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HØRING  AV FORSLAG  TIL ENDRING  AV LOV 15 JUNI  2001 NR 75 OM
VETERINÆRER OG ANNET DYREHELSEPERSONELL

Det vises til Landbruksdepartementets høringsbrev av 15.02.06 - Høring av forslag til endring av
lov 15.juni nr. 75 om veterinærer og annet dyrehelsepersonell.

Haugesund kommune vil frarå at ansvaret for tilfredsstillende tilgang på dyrehelsepersonell og
klinisk veterinærvakt overføres til kommunene, men mener ansvaret eventuelt kan delegeres fra
statlig til regionalt nivå (jfr. forvaltningsreformen). Haugesund har følgende kommentarer til
høringsforslaget:

1. Kommunene besitter normalt ikke den nødvendige kompetanse til å forvalte ansvaret for å
sørge for tilfredsstillende tilgang på dyrehelsepersonell og for klinisk veterinærvakt. Rekruttering
av slik kompetanse vil trolig bli en betydelig utfordring for kommunene.

2. De økonomiske og administrative konsekvensene av forslaget er ikke kjente. Departementet
viser til at disse forhold vil bli klarlagt i kommuneøkonomiproposisjonen 2006. Dette dokumentet
er ikke tilgjengelig før etter høringsfristens utløp. Haugesund kommune kan vanskelig ta stilling
til et forslag om ansvarsoverføring uten at konsekvensene er beskrevet. Haugesund kommune
peker på sammenhengen mellom kostnadsnivå og nivået tjenesten (tilfredsstillende
veterinærdekning). Ihht lovforslaget er det kommunene som skal definere tjenestenivået, mens
det er staten som setter kriterier for kostnadsberegning. Kriteriene, slik de framgår av
høringsforslaget, er dessuten svært vage.

3. Kommunenes ansvar er ikke klart definert. Til nå har staten hatt et overordnet ansvar for
tjenesten, men forslaget legger opp til at kommunene far et utvidet ansvar i forhold til det
ansvaret staten har i dag. Haugesund kommune etterlyser en presisering av ansvaret.

Besøksadresse Sentralbord Bankgiro E-postadresse
IOrkegaten 85 52743000 3240.07.22020  postmottak@haugesund.kommune.no
Postadresse Telefaks Organisasjonsnr
Postboks 2160 944 073 787
5504  Haugesund



4. Dagens distiktsinndeling for klinisk veterinærvakt omfatter flere kommuner. Haugesund
kommune mener at en ansvarsoverføring til regionalt nivå vil være mer funksjonell, og gi
betydelige samordningsfordeler framfor å overføre ansvaret til kommunalt nivå, jfr også
Mattilsynets distriktsinndeling.
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